
vestfrosthome.eu

Mraznička 
VESTAVNÁ

Vestavná 
mraznička...

FUNKCE

Touch Control 

No Frost technologie

 Twisted Icematic výrobník, kostek ledu

LED osvětlení

VÝBAVA

2 zaklápěcí zásuvky

Zásuvky s inox doplňky

6 zásuvek

 je pohodlným řešením, které Vám umožňuje 
zařídit si kuchyň, podle vlastního vkusu.
Kromě toho, jsou spotřebiče vybaveny

nepřeberným množstvím technologií, zajišťujících 
optimální a pohodlné skladování, Vašich potravin. 
Jistě oceníte, snadno použitelný výrobník kostek 

ledu. Navíc, i ty nejvyšší zásuvky jsou velmi 
praktické.

Dvojitý, rotační, výrobník, kostek ledu  
- až 384 kostek denně.

KØLEFRYSESKABE

Chladicí technologie, která umožňuje rovnoměrné a nezávislé 
chlazení a zmrazování potravin; ventilátor zabraňuje tvorbě 

námrazy v mrazicím prostoru; odmrazování probíhá automaticky. 

Ovládání: Touch Control Energetická třída: E Šířka: 54 cm Osvětlení: LED VR-BF27912H1S



VR-BF27912H1S

ROZMĚRY

Výška: 1770 mm Šířka: 540 mm Hloubka: 545 mm

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Klimatická třída T/SN

Čistý objem 197 l

Čistý objem mrazničky 197 l

Mrazící kapacita kg/24h 15

Hlučnost 40 dB

Roční spotřeba energie 231 kWh

Počet kompresorů 1 - Inventer

Počet externích dvířek 1

Montáž Dvířka na dveřních pantech

Chladící médium R600a

EAN 590113870151

Katalogové číslo 10757892

KØLEFRYSESKABE vestfrosthome.eu

min. 75 mm

 
 

 

  

545 mm

min. 200 cm2

540 mm

17
70

 m
m

560 - 570 mm

17
70

 - 
17

90
 m

m

m
ax

. 2
,1

00
 m

m

m
in. 550-560 m

m

Zásuvky s inox doplňky

Touch Control

Twisted Ice Maker

Mraznička
VESTAVNÁ

Vestavná  
mraznička...

VR-BF27912H1S

2019/2016

197L

ABCD

40dB

231 kWh/annum

A
B
C
D
E
F
G

E


